

Codebakery ApS

Kamstrupvej 74
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2018

Wouter Cuyvers
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Codebakery ApS
Kamstrupvej 74
4000 Roskilde

CVR-nr: 36900768
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea

Revisor MA Revision, Statsautoriserede revisorer
Ragnagade 7, st tv
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 25195671
P-enhed: 1016485590

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at levere og udvikle IT-og andre teknologiske løsninger samt at yde konsulentvirksomhed og andre dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 26

Egenkapitalen udgør kr. 37.903

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		126.858	1.313
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-127.033	0
Resultat af ordinær primær drift		-175	1.313
Andre finansielle indtægter		317	0
Øvrige finansielle omkostninger		-94	0
Ordinært resultat før skat		48	1.313
Skat af årets resultat	1	-22	-920
Årets resultat		26	393
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26	393
I alt		26	393

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		0	127.033
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	127.033
Anlægsaktiver i alt		0	127.033
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.000	3.000
Udskudte skatteaktiver		1.958	1.980
Andre tilgodehavender		0	9.762
Tilgodehavender i alt		12.958	21.742
Likvide beholdninger		64.293	137.851
Omsætningsaktiver i alt		77.251	159.593
Aktiver i alt		77.251	286.626

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-12.097	-12.123
Egenkapital i alt		37.903	37.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	231.949
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.348	16.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.348	248.749
Gældsforpligtelser i alt		39.348	248.749
Passiver i alt		77.251	286.626

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-12.123	0	37.877
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	26	0	26
Egenkapital, ultimo	50.000	-12.097	0	37.903

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-22	-920
	-22	-920

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Cuyvers Kirkegaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, roylaties og udbytter. Eventuelle korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.